
 

POSTANOWIENIE NR 191/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 

oraz powołania członków do obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W mieście Inowrocław stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 14 w Inowrocławiu Julii Anny Gapińskiej, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Inowrocław; 

2) Nr 17 w Inowrocławiu Doroty Kielas, zgłoszonej przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Inowrocław; 

3) Nr 25 w Inowrocławiu Magdaleny Piotrowskiej, zgłoszonej przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Inowrocław 

4) Nr 27 w Inowrocławiu Marty Ciesielskiej, zgłoszonej przez KKW LEWICA, zam. 

Inowrocław; 

5) Nr 30 w Inowrocławiu Anny Foremskiej, zgłoszonej przez KKW LEWICA, zam. 

Inowrocław; 

6) Nr 31 w Inowrocławiu Olgi Ewy Wojciechowskiej, zgłoszonej przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Inowrocław; 

7) Nr 43 w Inowrocławiu Eweliny Katarzyny Rygielskiej, zgłoszonej przez KW 

NASZE KUJAWY, zam. Inowrocław; 

8) Nr 43 w Inowrocławiu Katarzyny Borowicz, zgłoszonej przez KW 

STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Inowrocław; 

9) Nr 44 w Inowrocławiu Moniki Marii Kurdykowskiej, zgłoszonej przez KW 

STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Inowrocław; 

10) Nr 44 w Inowrocławiu Huberta Karola Gimińskiego, zgłoszonego przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Toruń. 



 

2. W gminie Gniewkowo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 4 w Gniewkowie Macieja Roberta Frankowskiego, zgłoszonego przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grudziądz; 

2) Nr 11 w Ostrowie Kacpra Rams, zgłoszonego przez KW NASZE KUJAWY, zam. 

Ostrowo; 

3) Nr 12 w Suchatówce Haliny Bielak, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kijewo; 

4) Nr 17 w Zajezierzu Kingi Matuszak, zgłoszonej przez KWW MICHAŁA 

OTREMBY PRZYJAZNA GMINA, zam. Gniewkowo. 

3. W gminie Inowrocław stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 3 w Sławęcinku Eugeniusza Wróblewskiego, zgłoszonego przez KW 

STOWARZYSZENIA NASZE PRAWO, zam. Inowrocław; 

2) Nr 6 w Jaksicach Barbary Jakubczyk, zgłoszonej przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Pławin; 

3) Nr 6 w Jaksicach Natalii Wituły, zgłoszonej przez KW STOWARZYSZENIA 

NASZE PRAWO, zam. Kłopot. 

4. W gminie Złotniki Kujawskie stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej Nr 12 w Dąbrówce Kujawskiej Macieja Zielińskiego, zgłoszonego 

przez KWW KATARZYNY MARKIEWICZ, zam. Dąbrówka Kujawska. 

5. W gminie Sadki stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 4 w Bninie Dawida Jargiło, zgłoszonego przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sadki; 

2) Nr 5 w Mrozowie Sylwii Dziubek, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mrozowo. 

6. W gminie Sępólno Krajeńskie stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej: 

1) Nr 2 w Sępólnie Krajeńskim Katarzyny Bettin, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sępólno Krajeńskie; 

2) Nr 2 w Sępólnie Krajeńskim Ewy Kołackiej, zgłoszonej przez KWW NPNG, zam. 

Sępólno Krajeńskie; 

3) Nr 3 w Sępólnie Krajeńskim Ewy Marii Doniec, zgłoszonej przez KKW LEWICA, 

zam. Sępólno Krajeńskie; 



 

4) Nr 5 w Sępólnie Krajeńskim Jaromira Marii Niemyjskiego, zgłoszonego przez 

KWW NPNG, zam. Sępólno Krajeńskie; 

5) Nr 17 we Włościborzu Elżbiety Hoppe, zgłoszonej przez KWW 

KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piaseczno. 

§ 2. 

1.  W mieście Inowrocław powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 14 w Inowrocławiu Wioletę Czerwińską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

2) Nr 17 w Inowrocławiu Ewę Dorotę Michalak, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

3) Nr 25 w Inowrocławiu Marię Ewę Piskorz, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

4) Nr 27 w Inowrocławiu Mirosławę Kosiak, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

5) Nr 30 w Inowrocławiu Zofię Barbarę Speck, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

6) Nr 31 w Inowrocławiu Karolinę Maciejewską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

7) Nr 43 w Inowrocławiu Karola Macieja Procha, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

8) Nr 43 w Inowrocławiu Kingę Ziółkowską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

9) Nr 44 w Inowrocławiu Martę Grafon, zgłoszoną przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Inowrocław; 

10) Nr 44 w Inowrocławiu Martę Nowak, zgłoszoną przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Inowrocław. 

2. W gminie Gniewkowo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 4 w Gniewkowie Dawida Henryka Rogalskiego, zgłoszonego przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gniewkowo; 

2) Nr 11 w Ostrowie Filipa Zimnego, zgłoszonego przez KW NASZE KUJAWY, 

zam. Gniewkowo; 

3) Nr 12 w Suchatówce Marcina Sienkiewicza, zgłoszonego przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zajezierze; 

4) Nr 17 w Zajezierzu Katarzynę Karolinę Majewską, zgłoszoną przez KWW 

MICHAŁA OTREMBY PRZYJAZNA GMINA, zam. Lipie. 



 

3. W gminie Inowrocław powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 3 w Sławęcinku Jarosława Woźniaka, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Jaksice; 

2) Nr 6 w Jaksicach Ewę Gałaj, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Inowrocław; 

3) Nr 6 w Jaksicach Tomasza Grzybowskiego, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kłopot. 

4. W gminie Złotniki Kujawskie powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 

w Dąbrówce Kujawskiej Agnieszkę Marię Wolską, zgłoszoną przez KWW 

KATARZYNY MARKIEWICZ, zam. Gniewkówiec. 

5. W gminie Sępólno Krajeńskie powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 2 w Sępólnie Krajeńskim Hannę Kujoth, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Lutowo; 

2) Nr 3 w Sępólnie Krajeńskim Joannę Wandę Złotuchę, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sępólno Krajeńskie. 

 

  § 3. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/ Dariusz Kala 

 


